
１　保存状況
①旧町文書

②三豊市文書

③地域資料

２　移管の状況
①旧町文書

②三豊市文書

目録未掲載件数
3,485件
5,985件
   75件
2,418件
   34件
1,141件
  886件
1,848件

平成27年度作成１年保存文書(幼稚園等を除く)
合　　計

合　　計

平成23年度作成５年保存文書(幼稚園等を除く)

  138件
　1,046件

総　数

1,382件

仁尾町　保存年限不明分

   89件
3,089件

移　管　数
うち、電子文書

 68件
  6件
 36件
110件

平成18年度作成10年保存文書 1,024件 ―――

 3,142件

 1,973件

 1,404件

15,492件

平成25年度作成３年保存文書(幼稚園等を除く)

  799件
  109件

豊中町　保存年限不明文書
詫間町　保存年限不明文書、大型図面、追加分

　291件

5,845件
3,471件

1,584件

46,512件

三豊市文書

目録掲載件数

目録掲載件数
 3,188件

 3,124件

合　計

高瀬町有期限文書

山本町有期限文書
山本町永年保存文書

三野町永年保存文書
三野町有期限文書
豊中町永年保存文書
豊中町有期限文書
詫間町永年保存文書
詫間町有期限文書
仁尾町永年保存文書
仁尾町有期限文書
財田町永年保存文書
財田町有期限文書

高瀬町永年保存文書

   947件

 1,714件

   981件
 1,141件
 2,600件
 1,848件
 8,987件

合　計
 6,673件
 5,985件
 3,199件
 2,418件

うち、電子文書
 362件

 3,471件
 2,264件
 1,584件
 1,404件
 3,957件3,957件

29,974件 

 17,128件

目録未掲載件数

財田町財田中大西茂家旧蔵書籍
大西創家(大海堂書店)旧蔵資料

合　計

目録掲載数

30件
66件

96件

高瀬町麻大西家旧蔵書籍
山本町辻大河内家旧蔵書籍
財田町遺族会関係資料
高瀬町比地二富田家旧蔵絵図

高瀬町比地西脇家旧蔵資料

   66件
1,054件

1,348件

移　管　数

合　計
  170件
    8件
   20件
   30件

1,054件

1,252件

目録未掲載数
  170件
    8件
   20件

未整理

0件 0件

平成29年度 歴史公文書の保存及び利用の状況

４　利用の方法 ５　不服申立ての状況
不服申立て件数 処理件数閲覧 複写

17件 10件

47件34件

３　利用請求・利用決定の状況

公文書数
利用決定数

全部利用決定 一部利用決定 全部利用制限
0件81件19件

利用請求件数

  594件


